
UCHWAŁA NR XV/135/25 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr CII/865/24 Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego 
zadania z zakresu zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2463P, 

2465P i 2466P w miejscowości Mosina 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) 
oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320, 1222), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CII/865/24 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 marca 
2024 r. w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego zadania z zakresu 
zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2463P, 2465P i 2466P w miejscowości 
Mosina, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Poznańskiego zadania 
zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2463P, 2465P i 2466P 
w miejscowości Mosina, na potrzeby wykonania dokumentacji projektowej 
przebudowy skrzyżowania dróg powiatowych nr 2463P, 2465P i 2466P - 
ul. Mostowa i Śremska, ul. Leszczyńska, ul. Wawrzyniaka w Mosinie 
w zakresie przedłużenia prawoskrętu w ul. Wawrzyniaka. Powyższe zadanie 
będzie realizowane w latach 2025 i 2026”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Zadanie, o którym mowa w § 1, finansowane będzie: 

a) ze środków Powiatu Poznańskiego w kwocie stanowiącej 50% wydatków, 
lecz nie więcej niż 25.000,00 zł w roku 2025 i w roku 2026 w kwocie 
stanowiącej 50% wydatków, lecz nie więcej niż 50.000,00 zł, 

b) ze środków własnych Gminy Mosina w pozostałym zakresie, w latach 
2025 i 2026”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC4E9E2-46D5-40A5-87A2-2D1D83DDF464. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC4E9E2-46D5-40A5-87A2-2D1D83DDF464. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Realizacja zadania polegającego na wykonaniu projektu przebudowy 
skrzyżowania dróg powiatowych nr 2463P, 2465P i 2466P - ul. Mostowa 
i Śremska, ul. Leszczyńska, ul. Wawrzyniaka w Mosinie w zakresie przedłużenia 
prawoskrętu w ul. Wawrzyniaka, nastąpi w latach 2025 i 2026. 
W związku ze zmianą terminów realizacji zadania, zachodzi potrzeba zmiany 
uchwały oraz sporządzenia aneksu do porozumienia z dnia 10 maja 2024 r. 
w zakresie terminów realizacji zadania. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC4E9E2-46D5-40A5-87A2-2D1D83DDF464. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/135/25 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


